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DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1073 DEL 02/12/2024  

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO
INDETERMINATO  DI  N.  1  DIRIGENTE  PSICOLOGO  –  PSICOTERAPEUTA.
RETTIFICA AMMISSIONE ISTANTI DETERMINAZIONE N. 991 DEL 07/11/2024.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Dott.ssa Ilenia Nola 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La determinazione comporta impegno di spesa: SI

PROPOSTA N. 1146 del 02/12/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Attestazione di regolarità economico contabile

Dirigente: Damiano Marraffa - S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI 

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge
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DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  L'ASSUNZIONE  A
TEMPO  INDETERMINATO  DI  N.  1  DIRIGENTE  PSICOLOGO  –
PSICOTERAPEUTA. RETTIFICA AMMISSIONE ISTANTI DETERMINAZIONE
N. 991 DEL 07/11/2024.

VISTA la Deliberazione n. 1296 del 11.12.2023, ad oggetto: “Ricognizione generale delle deleghe
di firma”.

PREMESSO che:

a) con Deliberazione n. 905 del 07.08.2024, è stato indetto Concorso pubblico, per titoli ed esami,
per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Dirigente Psicologo – Psicoterapeuta, il cui relativo
bando è stato pubblicato integralmente sul BUR della Regione Piemonte n. 34 del 22.08.2024 e per
estratto sulla Gazzetta Ufficiale n. 72 del 06.09.2024, stabilendo quale termine utile per l’invio delle
istanze di partecipazione tramite procedura informatica, il giorno 07.10.2024;

b)  con  Determinazione  dirigenziale  n.  991 del  07.11.2024 si  è  proceduto  all’ammissione  degli
istanti al Concorso in argomento di cui al punto a);

PRESO  atto  che,  a  seguito  di  Determinazione  dirigenziale  n.  991  del  07.11.2024,  i  seguenti
candidati  inseriti  all’interno  dell’elenco  C  (psicologi  in  formazione  specialistica)  allegato  alla
medesima Determinazione:

- BONANNO Dario

- BOSSO Tea

- DEBANDI Valentina

- DELSIGNORE Martina

- GIORDANO Beatrice

- MICELI Silvia

- TORRES GUIMARAES Luis

informano con e-mail agli atti, di essere invece psicologi in possesso del titolo di specializzazione,

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge
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pertanto, si è proceduto con l’invio di ulteriore e-mail a tutti i candidati, atta a verificare il possesso
o meno del titolo di specializzazione e la compilazione corretta del format online della domanda di
iscrizione;

DATO atto che, a seguito di succitata Determinazione dirigenziale di cui al punto b): 

- la candidata, PEZZETTI Maria Margherita, psicologa in possesso del titolo di specializzazione,
invia comunicazione agli atti in data 08.11.2024, a seguito della quale si rende necessario procedere
ad ulteriori  verifiche in ordine ai  requisiti  generici  previsti  dal bando, pertanto,  la stessa,  viene
ammessa con riserva alla procedura in argomento;

- la candidata, FURLANO Barbara, è ora ammessa alla procedura in argomento a seguito di nota
prot. n. 66840 del 22.11.2024, conseguentemente la riserva è da considerarsi sciolta; 

VISTI: 

-  gli  artt.  24  e  74  del  D.P.R.  n.  483/97  e  l’art.  15  del  D.Lgs.  30.12.1992  n.  502,  così  come
modificato  dall’art.  8,  comma  1  lettera  b)  del  D.Lgs.  28.07.2000,  n.  254,  nonché  le  Tabelle
DD.MM. 30.01.1998 e 31.01.1998 relative alle discipline equipollenti ed affini; 

- l’art. 1, comma 547 e 548 della Legge 30 dicembre 2018 n.145 così come modificato dall’art. 12
del D.L. 30 aprile 2019 n. 35 convertito in Legge 25 giugno 2019 n. 60 e s.m.i. e modificato dalla L.
17 luglio 2020, n. 77 e modificato da ultimo dalla L. 3 luglio 2023 n. 85 “A partire dal secondo
anno di corso di formazione specialistica, i medici e i medici veterinari, gli odontoiatri, i biologi, i
chimici,  i  farmacisti,  i  fisici  e  gli  psicologi  regolarmente  iscritti,  sono ammessi  alle  procedure
concorsuali  per  l’accesso  alla  dirigenza  del  ruolo  sanitario  nella  specifica  disciplina  bandita  e
collocati,  all’esito  positivo  delle  medesime  procedure,  in  graduatorie  separate.  L’eventuale
assunzione a tempo indeterminato dei medici, dei medici veterinari, degli odontoiatri, dei biologi,
dei  chimici,  dei  farmacisti,  dei  fisici  e  degli  psicologi  di  cui  al  comma 547,  risultati  idonei  e
utilmente  collocati  nelle  rispettive  graduatorie,  è  subordinata  al  conseguimento  del  titolo  di
specializzazione  e  all’esaurimento  della  pertinente  graduatoria  dei  medesimi  professionisti  già
specialisti alla data di scadenza del bando”.

RITENUTO, pertanto, 

- di procedere alla rettifica della Determinazione dirigenziale n. 991 del 07.11.2024, nella parte
relativa agli elenchi B e C, allegati al presente provvedimento, inserendo i candidati, BONANNO
Dario,  BOSSO  Tea,  DEBANDI  Valentina,  DELSIGNORE  Martina,  GIORDANO  Beatrice,
MICELI  Silvia,  TORRES  GUIMARAES  Luis,  all’interno  dell’elenco  B,  allegato  al  presente
provvedimento, in quanto psicologi in possesso del titolo di specializzazione; 

-  di  ammettere con riserva alla presente procedura concorsuale,  la candidata,  PEZZETTI Maria
Margherita,  psicologa  in  possesso  del  titolo  di  specializzazione,  a  seguito  della  necessità  di

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
0
2
/
1
2
/
2
0
2
4
.
0
0
0
1
0
7
3
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
D
a
m
i
a
n
o
 
M
a
r
r
a
f
f
a



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

procedere ad ulteriori verifiche in ordine ai requisiti generici previsti dal bando;

- di sciogliere la riserva in ordine alla candidata FURLANO Barbara a seguito di nota prot. n. 66840
del 22.11.2024, e per gli effetti ammetterla alla procedura concorsuale;

CONSIDERATO pertanto che, risultano ammissibili alla presente procedura concorsuale, n. 260
candidati presenti nell’elenco A, allegato al presente provvedimento, di cui:

- n. 220 candidati presenti nell’elenco B, allegato al presente provvedimento, in quanto psicologi in
possesso del titolo di specializzazione,  di  cui n. 1 ammesso con riserva (candidata:  PEZZETTI
Maria Margherita);

- n. 40 candidati presenti nell’elenco C, allegato al presente provvedimento, in quanto psicologi in
formazione specialistica;

DETERMINA

1. di procedere alla rettifica della Determinazione dirigenziale n. 991 del 07.11.2024 nella parte
relativa agli elenchi B e C, allegati al presente provvedimento, in quanto, i candidati, BONANNO
Dario,  BOSSO  Tea,  DEBANDI  Valentina,  DELSIGNORE  Martina,  GIORDANO  Beatrice,
MICELI Silvia, TORRES GUIMARAES Luis, sono stati inseriti nell’elenco B degli psicologi in
possesso del titolo di specializzazione; 

2.  di  ammettere con riserva alla  presente procedura concorsuale la  candidata  PEZZETTI Maria
Margherita,  psicologa  in  possesso  del  titolo  di  specializzazione,  a  seguito  della  necessità  di
procedere ad ulteriori verifiche in ordine ai requisiti generici previsti dal bando;

3. di sciogliere la riserva in ordine alla candidata FURLANO Barbara a seguito di nota prot. n.
66840 del 22.11.2024, e per gli effetti ammetterla alla procedura concorsuale;

4.  di  ammettere  alla  presente  procedura  concorsuale,  n.  260  candidati  presenti  nell’elenco  A,
allegato al presente provvedimento, di cui:
- n. 220 candidati presenti nell’elenco B, allegato al presente provvedimento, in quanto psicologi in
possesso del titolo di specializzazione,  di  cui n. 1 ammesso con riserva (candidata:  PEZZETTI
Maria Margherita);
- n. 40 candidati presenti nell’elenco C, allegato al presente provvedimento, in quanto psicologi in
formazione specialistica;

5. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di
spesa; 

6. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;

7. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi del comma 1 dell’art.

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge
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21 quater della L. 241/90.

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge
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1)   ABELLI  CHIARA 22/01/1993 

2)   ALBISINO  CECILIA 19/02/1976 

3)   ALCIDE  BARBARA 11/03/1971 

4)   AMBROSOLI  ANNA 16/08/1982 

5)   AMMIRATA  MARTINA 12/03/1996 

6)   ANCHISI  SIMONE 24/07/1983 

7)   ANDREINI  SARA 04/01/1980 

8)   ANSELMETTO  SARA 26/11/1978 

9)   ASTONE  VERONICA 10/01/1978 

10)   BALDARI  WANDA 16/11/1979 

11)   BALDIOLI  CHIARA 16/08/1988 

12)   BARBERA  TERESA 08/10/1990 

13)   BARNABINO  FEDERICA 30/08/1977 

14)   BASILE  ANTONELLA 21/07/1986 

15)   BATTILORO  MARIA GIULIA 04/02/1994 

16)   BECCARIA  ANNA 20/05/1976 

17)   BELLESE  STEFANIA PAOLA 22/09/1978 

18)   BERGADANO  MANUELA 02/11/1984 

19)   BERGESE  CHIARA 14/10/1986 

20)   BERNARDI  ARIANNA 05/04/1988 

21)   BERNARDINI  MICHELA 13/01/1979 

22)   BERTOLINO  ALICE 22/05/1994 

23)   BESSON  FEDERICA 23/04/1986 

24)   BETTINI  ALESSANDRA 28/08/1986 

25)   BOJERI  ELISA 16/02/1965 

26)   BONANNO  DARIO 14/06/1971 

27)   BORRONI  CINZIA 08/12/1990 

28)   BOSSO  TEA 14/10/1993 

29)   BOTTA  ALESSIA 30/04/1988 

30)   BOTTACCHI  MICHELA 05/10/1988 

31)   BOZZONE  GIULIA 09/01/1990 

32)   BRACCAGNI  PAOLA 01/02/1973 

33)   BRANCACCIO  FRANCESCO 20/02/1982 

34)   BRANDONISIO  ARIANNA 09/05/1988 

35)   BRENTAZZOLI  GIULIO 17/04/1993 

36)   BRUNETTI  BARBARA 29/11/1971 

37)   BRUNO  SERENA 27/01/1990 

38)   BUZZELLI  CECILIA 07/09/1995 

39)   CALDERARO  MARIA STELLA 12/08/1983 

40)   CALEARI  MANUELA 03/04/1967 

41)   CALLARI  GIUSEPPE 04/12/1992 

42)   CALZARETTA  FRANCESCA 16/07/1987 

43)   CAMMAROTA  PATRIZIA 28/08/1973 

44)   CAMPO  SERGIO 10/05/1995 

45)   CANEPARO  STEFANIA 17/09/1979 

46)   CANTISANI  DOMENICA 25/04/1974 

47)   CAPASSO  ANGELA 29/10/1987 

48)   CARBONE  MARTA 04/12/1989 

49)   CARETTI  ANNALISA 15/09/1979 

50)   CARFORA LETTIERI  SHARON 03/05/1993 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge
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51)   CARINI  ALICE 10/03/1989 

52)   CATENA  ANDREA 03/08/1991 

53)   CATURANO  FLAVIA 23/11/1990 

54)   CELENTA  MARIANNA 15/12/1995 

55)   CERRONE  CHIARA 24/11/1986 

56)   CHICCO  LOREDANA 02/05/1982 

57)   CIARAMELLA  ARGENTINA 13/12/1989 

58)   CIMMINO  LOREDANA 13/04/1990 

59)   CIRIOLO  BRYAN 03/01/1990 

60)   COMMUNARA  CINZIA 14/09/1967 

61)   CONTI  CRISTINA 29/04/1991 

62)   CORRIERI  LIA 06/07/1992 

63)   CORSI  SIMONA 21/11/1980 

64)   COSS  MICHELA 09/10/1971 

65)   COTTU  ILARIA 04/12/1988 

66)   CRESPI  CHIARA MICHELA 17/07/1972 

67)   CRITELLI  LAURA ANTONIETTA 29/05/1976 

68)   CRITELLI  RAFFAELLA 04/01/1974 

69)   D'AMATO  MARIA 03/11/1980 

70)   D'ANGELO  FRANCESCO 22/05/1992 

71)   DE ANGELI  FRANCESCA 27/10/1983 

72)   DE ANGELIS  GIUSJ 28/09/1983 

73)   DE CHIRICO  TERESA 03/02/1987 

74)   DE FRANCESCO  GIANLUCA 28/06/1988 

75)   DE MARCHI  FRANCESCA 13/01/1984 

76)   DE MARTIS  ROBERTA 06/06/1974 

77)   DE MITRI  ESTER 21/09/1983 

78)   DE PASCALE  MARIA 17/05/1973 

79)   DE SANCTIS  ALESSANDRA 07/12/1980 

80)   DE VIRGILIO  SARA 18/01/1982 

81)   DEBANDI  VALENTINA 24/09/1985 

82)   DELAINI  ZARA 03/04/1990 

83)   DELL’OCA  LUCA 28/12/1991 

84)   DELLAVALLE  EGLE 29/12/1991 

85)   DELSIGNORE  MARTINA 05/10/1987 

86)   DEMARCHI  ELISABETTA 04/05/1995 

87)   DESSENA  ILARIA 12/05/1995 

88)   DI CHIO  LAURA 20/02/1985 

89)   DI COLA  ALESSANDRA 30/09/1979 

90)   DI FRANCESCA  MASSIMILIANO 26/01/1967 

91)   DIGIOVANNI  YLENIA 05/11/1994 

92)   DIONISI  CLIZIA 10/09/1981 

93)   DONETTO  FRANCESCA 11/04/1994 

94)   DUCALE  SARA 24/05/1993 

95)   FALCO  SARA 05/10/1993 

96)   FALLICA  LORETTA 01/12/1988 

97)   FENOCCHIO  GIORGIA 27/03/1975 

98)   FERRAGINA  CONCETTA 11/01/1982 

99)   FERRARA  GRAZIA 17/08/1980 

100)   FERRARIS  STEFANIA 31/12/1987 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
0
2
/
1
2
/
2
0
2
4
.
0
0
0
1
0
7
3
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
D
a
m
i
a
n
o
 
M
a
r
r
a
f
f
a



 

ELENCO A: CANDIDATI ISTANTI 

   
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE PSICOLOGO - PSICOTERAPEUTA. 
 
 

 Pag. 3 

101)   FERRAROTTI  ILARIA 16/09/1988 

102)   FERRAUD  MICHELE 05/09/1984 

103)   FERRERO  ANTONELLA 30/05/1969 

104)   FICCO  MIRKO 09/10/1981 

105)   FICHERA  CONCETTA GIOVANNA 31/01/1992 

106)   FIENI  DARIO 29/04/1979 

107)   FLORIO  ANNA 15/10/1985 

108)   FORADINI  FEDERICA 16/08/1990 

109)   FORNARA  MARIA VITTORIA 30/04/1988 

110)   FORTIS  CHIARA 24/10/1995 

111)   FRATUCELLI  DANIELE 30/01/1991 

112)   FURLANO  BARBARA 27/02/1971 

113)   GAIDO  ELISABETTA 28/11/1992 

114)   GALLI  IRENE 08/08/1984 

115)   GARINI  FRANCESCA 25/02/1994 

116)   GAVAZZA  RAFFAELLA 24/02/1970 

117)   GIACOBBE  NICOLETTA 22/03/1979 

118)   GIAGNORIO  BENEDETTA 22/07/1988 

119)   GIORDANI  NOEMI 09/09/1991 

120)   GIORDANO  BEATRICE 08/06/1991 

121)   GIOVE  FRANCESCA 12/04/1984 

122)   GNOFFO  GIOVANNI 14/04/1981 

123)   GOLZIO  PAOLA 27/07/1964 

124)   GRAZIANI  MARINA 22/05/1990 

125)   GRAZIOLA  ISABELLA 03/04/1983 

126)   GRIMALDI  CAROLA 04/09/1994 

127)   GRIMAUDO  MICHELA 28/04/1991 

128)   GUALINETTI  CELESTE 10/07/1992 

129)   GUIDETTI  CRISTINA 05/05/1988 

130)   GULLOTTA  ALESSANDRO 22/04/1992 

131)   IAFRATE  CLEOPATRA 12/12/1972 

132)   IL GRANDE  ROSA 10/12/1974 

133)   IMPERIALE  GABRIELLA 23/01/1974 

134)   INTELISANO  MARINA REGINA LUCIA 09/02/1987 

135)   INZOLI  CHIARA 14/06/1988 

136)   IOIMO  GIORGIO 13/07/1983 

137)   JADANZA  FEDERICA SILVIA 03/02/1990 

138)   KALMAN  GILBERTO 18/03/1985 

139)   LA TERRA  ANDREA 08/07/1988 

140)   LATTANZI  PAOLA FRANCESCA 27/06/1978 

141)   LEMBO  SONIA 16/10/1983 

142)   LISI  ISABELLA 31/10/1965 

143)   LOFÙ  LUCIA 14/02/1995 

144)   LUCCIO  AZZURRA 11/08/1978 

145)   LUCIANI  ANNACHIARA 11/02/1991 

146)   LUPO  ORIANA 04/05/1988 

147)   MAIOLO  SYLVIE 14/09/1977 

148)   MALLAMACI  SARA 23/02/1988 

149)   MANASSERO  ALESSANDRA 11/03/1966 

150)   MANCANI  MARIA GIOVANNA 24/06/1994 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge
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151)   MANFRIN  FRANCESCA 01/11/1996 

152)   MANGIARINO  ALICE 04/09/1984 

153)   MANGIERI  MARTINA 11/06/1991 

154)   MARCHETTI  CAROLA EUGENIA MARIA 05/07/1972 

155)   MARESCA  ELDA 23/04/1987 

156)   MARGANI  ELISA 22/06/1982 

157)   MAROCCO  FRANCESCA 08/05/1992 

158)   MARTINETTI  NADIA ANNA 31/08/1969 

159)   MARTINI  VALENTINA 22/10/1980 

160)   MASSARA  AGNESE 31/05/1989 

161)   MASSARO  SALVATORE 26/06/1980 

162)   MAZZEI  FEDERICA 22/09/1984 

163)   MESSINA  SARA 12/07/1990 

164)   MICELI  SILVIA 08/09/1994 

165)   MICENE  GIORGIA 18/02/1972 

166)   MINNITI  GIOVANNA 02/10/1988 

167)   MOMO  ELISABETTA 09/12/1988 

168)   MONTALDO  CARLOTTA 25/12/1977 

169)   MONTECUCCO  LISA 12/04/1987 

170)   MONTI  ELENA MARIA 08/09/1977 

171)   MORERO  DANIELA 05/01/1972 

172)   MOSSINI  ELENA 27/08/1993 

173)   MUCCI  SERENA 09/02/1987 

174)   NICOLINI  GRETA 07/11/1989 

175)   NOCCHIERO  DESIREE 26/11/1992 

176)   OLMO  FRANCESCA 13/10/1991 

177)   OTTAVIANI  STEFANO 26/12/1971 

178)   PACIULLI  VALENTINA 10/01/1994 

179)   PALMISANO  DANIELA 02/04/1982 

180)   PANNACE  ENZO 13/09/1973 

181)   PAPOTTO  MICHELA 02/07/1989 

182)   PASCHETTA  ANNA 24/05/1986 

183)   PASTORE  SANDRA 19/07/1988 

184)   PECORARO  MAIA 03/03/1981 

185)   PEDERBONI  SARAH 20/01/1977 

186)   PELUFFO  KATIA 10/10/1993 

187)   PEOTTA  LAURA 04/06/1992 

188)   PERELLI  GINEVRA PIERA IDA 06/06/1971 

189)   PEZZETTI  MARIA MARGHE 08/06/1970 

190)   PIA  MARIA RITA 15/02/1971 

191)   PIACENTINI  ITALO 01/06/1972 

192)   PIAZZESE  ALESSANDRA 22/09/1986 

193)   PIGNATARO  ROSARIA 23/04/1994 

194)   PIOLA  ELISABETTA 01/10/1995 

195)   PIRRONE  ELEONORA 15/07/1992 

196)   POLLA MATTIOT  ANDREA 04/02/1984 

197)   PONZALINO  FRANCESCA CASTIGLIANA TERESA 26/07/1987 

198)   PONZO  GIULIA 23/05/1989 

199)   PORRICELLI  GIOVANNA 20/07/1979 

200)   PORTONE  MARCELLO 31/08/1987 
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201)   PRUNOTTO  FEDERICA 12/10/1985 

202)   PULCI  DANIELA 14/01/1976 

203)   PUNZI  EMANUELA 28/11/1994 

204)   RAMUNDO  LAURA 13/04/1986 

205)   RANGHINO  GISELLA 23/03/1981 

206)   RASSA  SARAJANE 12/05/1985 

207)   RICCI  CATERINA 02/12/1981 

208)   RIMEDIOTTI  SILVIA 27/07/1982 

209)   RINALDI  FABIOLA 28/06/1986 

210)   RINALDI  ILARIA 03/10/1986 

211)   RIVOIRO  LAURA 16/01/1979 

212)   RIZZO  SERENELLA 10/09/1980 

213)   ROMANO  EMANUELA 06/06/1991 

214)   ROMANO  SARA 09/02/1983 

215)   ROSSI  MELANIA 15/07/1988 

216)   ROSSIN  SIMONA 30/06/1971 

217)   ROTONDI  PASQUALE 19/08/1986 

218)   ROUSSET  LORENZA 29/07/1973 

219)   ROVERI  ALESSIO 07/04/1983 

220)   RUBINO  CHIARA 07/02/1992 

221)   RUDINO  MARIANNA 22/04/1986 

222)   RUSCONI  ANNA 05/03/1986 

223)   RUSSO  MARTINA 20/04/1993 

224)   SALVINI  ELENA 28/12/1979 

225)   SANCETTA  STEFANIA 07/10/1968 

226)   SANGALLI  VALENTINA 25/12/1984 

227)   SANTAGOSTINO PRETINA  SERENA 30/06/1990 

228)   SAPORITO  ELENA 21/05/1973 

229)   SCARAFIOTTI  CLAUDIA 04/10/1968 

230)   SCARUFFI  ELISABETTA 31/07/1973 

231)   SCUMACI  ELENA 30/10/1976 

232)   SECCIANI  SASCHA 15/10/1984 

233)   SELVAGGIO  SARA 13/06/1990 

234)   SEMERANO  MARIANNA 17/10/1989 

235)   SIGNA  CATERINA 13/11/1973 

236)   SILANOS  SIMONE 17/09/1979 

237)   SKANJETI  ANAMARIA 31/03/1983 

238)   SOLA  SIMONA 06/06/1971 

239)   SORANNO  ROSA 04/04/1993 

240)   STELLA  MARIALAURA 26/12/1993 

241)   STELLATO  MASSIMO 12/02/1974 

242)   TAVERNA  ROSSANA 20/01/1987 

243)   TETTAMANTI  PIERA 19/05/1983 

244)   TIRELLI  GIULIA 12/11/1984 

245)   TONDELLA  MATTEO 30/09/1988 

246)   TORLASCO  GINEVRA 27/02/1995 

247)   TORRES GUIMARAES  LUIS 06/08/1980 

248)   TOTARO  ROSSANA 10/12/1988 

249)   TRISCIO  VALENTINA 03/03/1986 

250)   TURBESSI  IRENE 25/11/1986 
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251)   TUTTOBENE  SARA 05/08/1993 

252)   VADRUCCI  SERENA 28/04/1978 

253)   VALLINI  ANDREA 17/12/1983 

254)   VANZI  ELEONORA 03/10/1977 

255)   VARALLO  GIORGIA 13/07/1990 

256)   VELIU  LEJLA 05/03/1997 

257)   VIGLIETTI  DENISE 22/11/1991 

258)   VINGIANO  MARTINA 19/06/1996 

259)   ZANETTA  CLAUDIA 09/06/1989 

260)   ZUGARO  ALIDA 11/07/1986 
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1)   ALBISINO  CECILIA 19/02/1976 AMMESSO 

2)   ALCIDE  BARBARA 11/03/1971 AMMESSO 

3)   AMBROSOLI  ANNA 16/08/1982 AMMESSO 

4)   ANCHISI  SIMONE 24/07/1983 AMMESSO 

5)   ANDREINI  SARA 04/01/1980 AMMESSO 

6)   ANSELMETTO  SARA 26/11/1978 AMMESSO 

7)   ASTONE  VERONICA 10/01/1978 AMMESSO 

8)   BALDARI  WANDA 16/11/1979 AMMESSO 

9)   BALDIOLI  CHIARA 16/08/1988 AMMESSO 

10)   BARBERA  TERESA 08/10/1990 AMMESSO 

11)   BARNABINO  FEDERICA 30/08/1977 AMMESSO 

12)   BASILE  ANTONELLA 21/07/1986 AMMESSO 

13)   BECCARIA  ANNA 20/05/1976 AMMESSO 

14)   BELLESE  STEFANIA PAOLA 22/09/1978 AMMESSO 

15)   BERGADANO  MANUELA 02/11/1984 AMMESSO 

16)   BERGESE  CHIARA 14/10/1986 AMMESSO 

17)   BERNARDI  ARIANNA 05/04/1988 AMMESSO 

18)   BERNARDINI  MICHELA 13/01/1979 AMMESSO 

19)   BESSON  FEDERICA 23/04/1986 AMMESSO 

20)   BETTINI  ALESSANDRA 28/08/1986 AMMESSO 

21)   BOJERI  ELISA 16/02/1965 AMMESSO 

22)   BONANNO  DARIO 14/06/1971 AMMESSO 

23)   BORRONI  CINZIA 08/12/1990 AMMESSO 

24)   BOSSO  TEA 14/10/1993 AMMESSO 

25)   BOTTA  ALESSIA 30/04/1988 AMMESSO 

26)   BOTTACCHI  MICHELA 05/10/1988 AMMESSO 

27)   BOZZONE  GIULIA 09/01/1990 AMMESSO 

28)   BRACCAGNI  PAOLA 01/02/1973 AMMESSO 

29)   BRANCACCIO  FRANCESCO 20/02/1982 AMMESSO 

30)   BRANDONISIO  ARIANNA 09/05/1988 AMMESSO 

31)   BRUNETTI  BARBARA 29/11/1971 AMMESSO 

32)   BRUNO  SERENA 27/01/1990 AMMESSO 

33)   CALDERARO  MARIA STELLA 12/08/1983 AMMESSO 

34)   CALEARI  MANUELA 03/04/1967 AMMESSO 

35)   CALLARI  GIUSEPPE 04/12/1992 AMMESSO 

36)   CALZARETTA  FRANCESCA 16/07/1987 AMMESSO 

37)   CAMMAROTA  PATRIZIA 28/08/1973 AMMESSO 

38)   CANEPARO  STEFANIA 17/09/1979 AMMESSO 

39)   CANTISANI  DOMENICA 25/04/1974 AMMESSO 

40)   CARBONE  MARTA 04/12/1989 AMMESSO 

41)   CARETTI  ANNALISA 15/09/1979 AMMESSO 

42)   CARFORA LETTIERI  SHARON 03/05/1993 AMMESSO 

43)   CARINI  ALICE 10/03/1989 AMMESSO 

44)   CATENA  ANDREA 03/08/1991 AMMESSO 

45)   CATURANO  FLAVIA 23/11/1990 AMMESSO 

46)   CERRONE  CHIARA 24/11/1986 AMMESSO 

47)   CHICCO  LOREDANA 02/05/1982 AMMESSO 

48)   CIARAMELLA  ARGENTINA 13/12/1989 AMMESSO 

49)   CIMMINO  LOREDANA 13/04/1990 AMMESSO 
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50)   CIRIOLO  BRYAN 03/01/1990 AMMESSO 

51)   COMMUNARA  CINZIA 14/09/1967 AMMESSO 

52)   CONTI  CRISTINA 29/04/1991 AMMESSO 

53)   CORSI  SIMONA 21/11/1980 AMMESSO 

54)   COSS  MICHELA 09/10/1971 AMMESSO 

55)   COTTU  ILARIA 04/12/1988 AMMESSO 

56)   CRESPI  CHIARA MICHELA 17/07/1972 AMMESSO 

57)   CRITELLI  LAURA ANTONIETTA 29/05/1976 AMMESSO 

58)   CRITELLI  RAFFAELLA 04/01/1974 AMMESSO 

59)   D'AMATO  MARIA 03/11/1980 AMMESSO 

60)   DE FRANCESCO  GIANLUCA 28/06/1988 AMMESSO 

61)   DE MARCHI  FRANCESCA 13/01/1984 AMMESSO 

62)   DE MARTIS  ROBERTA 06/06/1974 AMMESSO 

63)   DE MITRI  ESTER 21/09/1983 AMMESSO 

64)   DE PASCALE  MARIA 17/05/1973 AMMESSO 

65)   DE SANCTIS  ALESSANDRA 07/12/1980 AMMESSO 

66)   DE VIRGILIO  SARA 18/01/1982 AMMESSO 

67)   DEBANDI  VALENTINA 24/09/1985 AMMESSO 

68)   DELAINI  ZARA 03/04/1990 AMMESSO 

69)   DELL’OCA  LUCA 28/12/1991 AMMESSO 

70)   DELLAVALLE  EGLE 29/12/1991 AMMESSO 

71)   DELSIGNORE  MARTINA 05/10/1987 AMMESSO 

72)   DI CHIO  LAURA 20/02/1985 AMMESSO 

73)   DI COLA  ALESSANDRA 30/09/1979 AMMESSO 

74)   DI FRANCESCA  MASSIMILIANO 26/01/1967 AMMESSO 

75)   DUCALE  SARA 24/05/1993 AMMESSO 

76)   FALCO  SARA 05/10/1993 AMMESSO 

77)   FALLICA  LORETTA 01/12/1988 AMMESSO 

78)   FENOCCHIO  GIORGIA 27/03/1975 AMMESSO 

79)   FERRAGINA  CONCETTA 11/01/1982 AMMESSO 

80)   FERRARA  GRAZIA 17/08/1980 AMMESSO 

81)   FERRARIS  STEFANIA 31/12/1987 AMMESSO 

82)   FERRAROTTI  ILARIA 16/09/1988 AMMESSO 

83)   FERRAUD  MICHELE 05/09/1984 AMMESSO 

84)   FERRERO  ANTONELLA 30/05/1969 AMMESSO 

85)   FICCO  MIRKO 09/10/1981 AMMESSO 

86)   FICHERA  CONCETTA GIOVANNA 31/01/1992 AMMESSO 

87)   FIENI  DARIO 29/04/1979 AMMESSO 

88)   FLORIO  ANNA 15/10/1985 AMMESSO 

89)   FORADINI  FEDERICA 16/08/1990 AMMESSO 

90)   FRATUCELLI  DANIELE 30/01/1991 AMMESSO 

91)   FURLANO  BARBARA 27/02/1971 AMMESSO  

92)   GAIDO  ELISABETTA 28/11/1992 AMMESSO 

93)   GALLI  IRENE 08/08/1984 AMMESSO 

94)   GARINI  FRANCESCA 25/02/1994 AMMESSO 

95)   GAVAZZA  RAFFAELLA 24/02/1970 AMMESSO 

96)   GIACOBBE  NICOLETTA 22/03/1979 AMMESSO 

97)   GIAGNORIO  BENEDETTA 22/07/1988 AMMESSO 

98)   GIORDANO  BEATRICE 08/06/1991 AMMESSO 
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99)   GIOVE  FRANCESCA 12/04/1984 AMMESSO 

100)   GNOFFO  GIOVANNI 14/04/1981 AMMESSO 

101)   GOLZIO  PAOLA 27/07/1964 AMMESSO 

102)   GRAZIANI  MARINA 22/05/1990 AMMESSO 

103)   GRAZIOLA  ISABELLA 03/04/1983 AMMESSO 

104)   GRIMALDI  CAROLA 04/09/1994 AMMESSO 

105)   GRIMAUDO  MICHELA 28/04/1991 AMMESSO 

106)   GUALINETTI  CELESTE 10/07/1992 AMMESSO 

107)   GUIDETTI  CRISTINA 05/05/1988 AMMESSO 

108)   GULLOTTA  ALESSANDRO 22/04/1992 AMMESSO 

109)   IAFRATE  CLEOPATRA 12/12/1972 AMMESSO 

110)   IL GRANDE  ROSA 10/12/1974 AMMESSO 

111)   IMPERIALE  GABRIELLA 23/01/1974 AMMESSO 

112)   INTELISANO  MARINA REGINA LUCIA 09/02/1987 AMMESSO 

113)   INZOLI  CHIARA 14/06/1988 AMMESSO 

114)   IOIMO  GIORGIO 13/07/1983 AMMESSO 

115)   JADANZA  FEDERICA SILVIA 03/02/1990 AMMESSO 

116)   KALMAN  GILBERTO 18/03/1985 AMMESSO 

117)   LA TERRA  ANDREA 08/07/1988 AMMESSO 

118)   LATTANZI  PAOLA FRANCESCA 27/06/1978 AMMESSO 

119)   LEMBO  SONIA 16/10/1983 AMMESSO 

120)   LISI  ISABELLA 31/10/1965 AMMESSO 

121)   LUCCIO  AZZURRA 11/08/1978 AMMESSO 

122)   LUCIANI  ANNACHIARA 11/02/1991 AMMESSO 

123)   LUPO  ORIANA 04/05/1988 AMMESSO 

124)   MAIOLO  SYLVIE 14/09/1977 AMMESSO 

125)   MALLAMACI  SARA 23/02/1988 AMMESSO 

126)   MANASSERO  ALESSANDRA 11/03/1966 AMMESSO 

127)   MANGIARINO  ALICE 04/09/1984 AMMESSO 

128)   MANGIERI  MARTINA 11/06/1991 AMMESSO 

129)   MARCHETTI  CAROLA EUGENIA MARIA 05/07/1972 AMMESSO 

130)   MARESCA  ELDA 23/04/1987 AMMESSO 

131)   MARGANI  ELISA 22/06/1982 AMMESSO 

132)   MAROCCO  FRANCESCA 08/05/1992 AMMESSO 

133)   MARTINETTI  NADIA ANNA 31/08/1969 AMMESSO 

134)   MARTINI  VALENTINA 22/10/1980 AMMESSO 

135)   MASSARA  AGNESE 31/05/1989 AMMESSO 

136)   MASSARO  SALVATORE 26/06/1980 AMMESSO 

137)   MAZZEI  FEDERICA 22/09/1984 AMMESSO 

138)   MESSINA  SARA 12/07/1990 AMMESSO 

139)   MICELI  SILVIA 08/09/1994 AMMESSO 

140)   MICENE  GIORGIA 18/02/1972 AMMESSO 

141)   MINNITI  GIOVANNA 02/10/1988 AMMESSO 

142)   MOMO  ELISABETTA 09/12/1988 AMMESSO 

143)   MONTALDO  CARLOTTA 25/12/1977 AMMESSO 

144)   MONTECUCCO  LISA 12/04/1987 AMMESSO 

145)   MONTI  ELENA MARIA 08/09/1977 AMMESSO 

146)   MORERO  DANIELA 05/01/1972 AMMESSO 

147)   MOSSINI  ELENA 27/08/1993 AMMESSO 
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148)   MUCCI  SERENA 09/02/1987 AMMESSO 

149)   NICOLINI  GRETA 07/11/1989 AMMESSO 

150)   NOCCHIERO  DESIREE 26/11/1992 AMMESSO 

151)   OLMO  FRANCESCA 13/10/1991 AMMESSO 

152)   OTTAVIANI  STEFANO 26/12/1971 AMMESSO 

153)   PACIULLI  VALENTINA 10/01/1994 AMMESSO 

154)   PALMISANO  DANIELA 02/04/1982 AMMESSO 

155)   PANNACE  ENZO 13/09/1973 AMMESSO 

156)   PAPOTTO  MICHELA 02/07/1989 AMMESSO 

157)   PASCHETTA  ANNA 24/05/1986 AMMESSO 

158)   PASTORE  SANDRA 19/07/1988 AMMESSO 

159)   PECORARO  MAIA 03/03/1981 AMMESSO 

160)   PEDERBONI  SARAH 20/01/1977 AMMESSO 

161)   PEOTTA  LAURA 04/06/1992 AMMESSO 

162)   PERELLI  GINEVRA PIERA IDA 06/06/1971 AMMESSO 

163)   PEZZETTI  MARIA MARGHERITA 08/06/1970 AMMESSO CON RISERVA 

164)   PIA  MARIA RITA 15/02/1971 AMMESSO 

165)   PIAZZESE  ALESSANDRA 22/09/1986 AMMESSO 

166)   PIGNATARO  ROSARIA 23/04/1994 AMMESSO 

167)   POLLA MATTIOT  ANDREA 04/02/1984 AMMESSO 

168)   PONZALINO  FRANCESCA CASTIGLIANA TERESA 26/07/1987 AMMESSO 

169)   PONZO  GIULIA 23/05/1989 AMMESSO 

170)   PORTONE  MARCELLO 31/08/1987 AMMESSO 

171)   PRUNOTTO  FEDERICA 12/10/1985 AMMESSO 

172)   PULCI  DANIELA 14/01/1976 AMMESSO 

173)   RAMUNDO  LAURA 13/04/1986 AMMESSO 

174)   RANGHINO  GISELLA 23/03/1981 AMMESSO 

175)   RASSA  SARAJANE 12/05/1985 AMMESSO 

176)   RICCI  CATERINA 02/12/1981 AMMESSO 

177)   RIMEDIOTTI  SILVIA 27/07/1982 AMMESSO 

178)   RINALDI  FABIOLA 28/06/1986 AMMESSO 

179)   RIVOIRO  LAURA 16/01/1979 AMMESSO 

180)   RIZZO  SERENELLA 10/09/1980 AMMESSO 

181)   ROMANO  EMANUELA 06/06/1991 AMMESSO 

182)   ROMANO  SARA 09/02/1983 AMMESSO 

183)   ROSSI  MELANIA 15/07/1988 AMMESSO 

184)   ROSSIN  SIMONA 30/06/1971 AMMESSO 

185)   ROTONDI  PASQUALE 19/08/1986 AMMESSO 

186)   ROUSSET  LORENZA 29/07/1973 AMMESSO 

187)   ROVERI  ALESSIO 07/04/1983 AMMESSO 

188)   RUBINO  CHIARA 07/02/1992 AMMESSO 

189)   RUDINO  MARIANNA 22/04/1986 AMMESSO 

190)   RUSCONI  ANNA 05/03/1986 AMMESSO 

191)   SALVINI  ELENA 28/12/1979 AMMESSO 

192)   SANGALLI  VALENTINA 25/12/1984 AMMESSO 

193)   SANTAGOSTINO PRETINA  SERENA 30/06/1990 AMMESSO 

194)   SCARAFIOTTI  CLAUDIA 04/10/1968 AMMESSO 

195)   SCARUFFI  ELISABETTA 31/07/1973 AMMESSO 

196)   SCUMACI  ELENA 30/10/1976 AMMESSO 
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197)   SECCIANI  SASCHA 15/10/1984 AMMESSO 

198)   SELVAGGIO  SARA 13/06/1990 AMMESSO 

199)   SEMERANO  MARIANNA 17/10/1989 AMMESSO 

200)   SIGNA  CATERINA 13/11/1973 AMMESSO 

201)   SILANOS  SIMONE 17/09/1979 AMMESSO 

202)   SKANJETI  ANAMARIA 31/03/1983 AMMESSO 

203)   SOLA  SIMONA 06/06/1971 AMMESSO 

204)   SORANNO  ROSA 04/04/1993 AMMESSO 

205)   STELLATO  MASSIMO 12/02/1974 AMMESSO 

206)   TAVERNA  ROSSANA 20/01/1987 AMMESSO 

207)   TETTAMANTI  PIERA 19/05/1983 AMMESSO 

208)   TIRELLI  GIULIA 12/11/1984 AMMESSO 

209)   TONDELLA  MATTEO 30/09/1988 AMMESSO 

210)   TORRES GUIMARAES  LUIS 06/08/1980 AMMESSO 

211)   TOTARO  ROSSANA 10/12/1988 AMMESSO 

212)   TRISCIO  VALENTINA 03/03/1986 AMMESSO 

213)   TURBESSI  IRENE 25/11/1986 AMMESSO 

214)   TUTTOBENE  SARA 05/08/1993 AMMESSO 

215)   VADRUCCI  SERENA 28/04/1978 AMMESSO 

216)   VALLINI  ANDREA 17/12/1983 AMMESSO 

217)   VANZI  ELEONORA 03/10/1977 AMMESSO 

218)   VIGLIETTI  DENISE 22/11/1991 AMMESSO 

219)   ZANETTA  CLAUDIA 09/06/1989 AMMESSO 

220)   ZUGARO  ALIDA 11/07/1986 AMMESSO 
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1)   ABELLI  CHIARA 22/01/1993 AMMESSO 

2)   AMMIRATA  MARTINA 12/03/1996 AMMESSO 

3)   BATTILORO  MARIA GIULIA 04/02/1994 AMMESSO 

4)   BERTOLINO  ALICE 22/05/1994 AMMESSO 

5)   BRENTAZZOLI  GIULIO 17/04/1993 AMMESSO 

6)   BUZZELLI  CECILIA 07/09/1995 AMMESSO 

7)   CAMPO  SERGIO 10/05/1995 AMMESSO 

8)   CAPASSO  ANGELA 29/10/1987 AMMESSO 

9)   CELENTA  MARIANNA 15/12/1995 AMMESSO 

10)   CORRIERI  LIA 06/07/1992 AMMESSO 

11)   D'ANGELO  FRANCESCO 22/05/1992 AMMESSO 

12)   DE ANGELI  FRANCESCA 27/10/1983 AMMESSO 

13)   DE ANGELIS  GIUSJ 28/09/1983 AMMESSO 

14)   DE CHIRICO  TERESA 03/02/1987 AMMESSO 

15)   DEMARCHI  ELISABETTA 04/05/1995 AMMESSO 

16)   DESSENA  ILARIA 12/05/1995 AMMESSO 

17)   DIGIOVANNI  YLENIA 05/11/1994 AMMESSO 

18)   DIONISI  CLIZIA 10/09/1981 AMMESSO 

19)   DONETTO  FRANCESCA 11/04/1994 AMMESSO 

20)   FORNARA  MARIA VITTORIA 30/04/1988 AMMESSO 

21)   FORTIS  CHIARA 24/10/1995 AMMESSO 

22)   GIORDANI  NOEMI 09/09/1991 AMMESSO 

23)   LOFÙ  LUCIA 14/02/1995 AMMESSO 

24)   MANCANI  MARIA GIOVANNA 24/06/1994 AMMESSO 

25)   MANFRIN  FRANCESCA 01/11/1996 AMMESSO 

26)   PELUFFO  KATIA 10/10/1993 AMMESSO 

27)   PIACENTINI  ITALO 01/06/1972 AMMESSO 

28)   PIOLA  ELISABETTA 01/10/1995 AMMESSO 

29)   PIRRONE  ELEONORA 15/07/1992 AMMESSO 

30)   PORRICELLI  GIOVANNA 20/07/1979 AMMESSO 

31)   PUNZI  EMANUELA 28/11/1994 AMMESSO 

32)   RINALDI  ILARIA 03/10/1986 AMMESSO 

33)   RUSSO  MARTINA 20/04/1993 AMMESSO 

34)   SANCETTA  STEFANIA 07/10/1968 AMMESSO 

35)   SAPORITO  ELENA 21/05/1973 AMMESSO 

36)   STELLA  MARIALAURA 26/12/1993 AMMESSO 

37)   TORLASCO  GINEVRA 27/02/1995 AMMESSO 

38)   VARALLO  GIORGIA 13/07/1990 AMMESSO 

39)   VELIU  LEJLA 05/03/1997 AMMESSO 

40)   VINGIANO  MARTINA 19/06/1996 AMMESSO 
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